
MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2016  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2016 )  

Qualification

17:29:45 / 16. červenec 2016

16.7. 2016 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 1

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P17 TÁBORSKÝ Karel 0,500 s 10,238 s 243,37 1 10,238 s 
6,961 s 192,321,945 s 

2 P80 ČEŠKA Oldřich 0,551 s 10,471 s 223,23 1 10,471 s 
6,960 s 183,272,029 s 

3 P28 WOLF David 0,686 s 10,515 s 221,77 1 10,515 s 
6,948 s 178,991,934 s 

4 P26 STEHLÍK Petr 0,590 s 10,622 s 216,28 1 10,622 s 
7,056 s 177,651,958 s 

5 P79 KROŠLÁK Jaroslav 0,427 s 10,732 s 217,40 1 10,732 s 
7,131 s 176,631,971 s 

6 P27 STEHLÍK Tomáš 0,688 s 10,735 s 216,93 1 10,735 s 
7,163 s 178,751,829 s 

7 P33 ČIPERA Jakub 0,603 s 10,967 s 212,48 1 10,967 s 
7,280 s 173,282,058 s 

8 P29 ŘÍHA Jiří 0,822 s 11,074 s 216,10 1 11,074 s 
7,430 s 175,572,172 s 

9 P25 MELŠ Martin 0,729 s 11,190 s 214,67 1 11,190 s 
7,513 s 175,792,140 s 

10 P24 KUBRT Jiří 0,481 s 11,334 s 217,54 1 11,334 s 
7,690 s 176,442,269 s 

11 P3 MUROŇ Petr 0,747 s 11,430 s 191,92 1 11,430 s 
7,408 s 164,241,968 s 

12 P48 KAŠPAR Petr 0,776 s 11,715 s 202,76 1 11,715 s 
7,834 s 164,022,141 s 

13 P84 PAVLÍČEK Jan 0,174 s 11,782 s 184,81 1 11,782 s 
7,615 s 156,622,001 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2016  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2016 )  

Qualification

17:29:45 / 16. červenec 2016

16.7. 2016 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 2

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P17 TÁBORSKÝ Karel 0,542 s 10,125 s 245,03 2 10,125 s 
6,889 s 195,251,971 s 

2 P26 STEHLÍK Petr 0,453 s 10,443 s 221,33 2 10,443 s 
6,904 s 180,351,852 s 

3 P80 ČEŠKA Oldřich 3,188 s 10,517 s 223,33 1 10,471 s 
7,020 s 182,892,166 s 

4 P27 STEHLÍK Tomáš 0,686 s 10,511 s 225,68 2 10,511 s 
6,999 s 181,681,836 s 

5 P28 WOLF David 0,225 s 10,688 s 219,97 1 10,515 s 
7,113 s 178,092,068 s 

6 P79 KROŠLÁK Jaroslav 0,500 s 10,943 s 216,22 1 10,732 s 
7,299 s 179,142,131 s 

7 P29 ŘÍHA Jiří 0,809 s 10,834 s 219,71 2 10,834 s 
7,259 s 179,282,198 s 

8 P24 KUBRT Jiří 1,254 s 10,956 s 222,36 2 10,956 s 
7,394 s 180,612,200 s 

9 P33 ČIPERA Jakub 0,208 s 11,315 s 212,00 1 10,967 s 
7,631 s 173,812,240 s 

10 P25 MELŠ Martin 0,684 s 11,337 s 216,03 1 11,190 s 
7,673 s 176,492,250 s 

11 P3 MUROŇ Petr 0,643 s 11,800 s 193,88 1 11,430 s 
7,767 s 160,632,032 s 

12 P48 KAŠPAR Petr 0,436 s 11,583 s 196,09 2 11,583 s 
7,666 s 163,312,118 s 

13 P84 PAVLÍČEK Jan -0,372 s 12,818 s 179,99 1 11,782 s 
8,541 s 154,512,941 s 

14 P23 TEPLÝ Michal 0,302 s 12,480 s 167,67 2 12,480 s 
7,867 s 141,801,850 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2016  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2016 )  

Qualification

17:29:47 / 16. červenec 2016

16.7. 2016 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 3

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P17 TÁBORSKÝ Karel 0,430 s 9,883 s 246,66 3 9,883 s 
6,665 s 197,081,897 s 

2 P80 ČEŠKA Oldřich 3,469 s 10,180 s 226,10 3 10,180 s 
6,704 s 185,771,878 s 

3 P26 STEHLÍK Petr 0,777 s 10,540 s 222,09 2 10,443 s 
6,988 s 178,621,925 s 

4 P27 STEHLÍK Tomáš 0,733 s 10,466 s 226,57 3 10,466 s 
6,953 s 179,981,894 s 

5 P28 WOLF David 0,737 s 10,748 s 220,44 1 10,515 s 
7,173 s 177,942,140 s 

6 P29 ŘÍHA Jiří 0,536 s 10,657 s 221,24 3 10,657 s 
7,090 s 179,922,059 s 

7 P24 KUBRT Jiří 0,753 s 10,719 s 223,89 3 10,719 s 
7,158 s 180,132,040 s 

8 P79 KROŠLÁK Jaroslav 0,739 s 10,848 s 216,20 1 10,732 s 
7,200 s 173,892,031 s 

9 P33 ČIPERA Jakub 0,536 s 11,131 s 213,26 1 10,967 s 
7,439 s 173,142,065 s 

10 P25 MELŠ Martin 0,711 s 11,152 s 223,44 3 11,152 s 
7,546 s 173,052,185 s 

11 P3 MUROŇ Petr 0,701 s 11,443 s 192,59 1 11,430 s 
7,420 s 162,971,942 s 

12 P48 KAŠPAR Petr 1,006 s 11,515 s 202,22 3 11,515 s 
7,613 s 164,372,085 s 

13 P84 PAVLÍČEK Jan 0,586 s 12,005 s 179,42 1 11,782 s 
7,677 s 153,111,981 s 

14 P23 TEPLÝ Michal ----- s ----- s ----- 2 12,480 s 
----- s ---------- s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2016  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2016 )  

Qualification

17:29:48 / 16. červenec 2016

16.7. 2016 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

Public bikes nad 750ccm

ROUND # 4

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P17 TÁBORSKÝ Karel 0,425 s 10,152 s 241,56 3 9,883 s 
6,863 s 191,411,920 s 

2 P80 ČEŠKA Oldřich 0,848 s 10,477 s 223,02 3 10,180 s 
6,950 s 183,291,961 s 

3 P26 STEHLÍK Petr 0,465 s 10,476 s 220,72 2 10,443 s 
6,903 s 178,591,824 s 

4 P27 STEHLÍK Tomáš 0,504 s 10,681 s 220,64 3 10,466 s 
7,071 s 178,391,911 s 

5 P28 WOLF David ----- s ----- s ----- 1 10,515 s 
----- s ---------- s 

6 P29 ŘÍHA Jiří 0,404 s 10,685 s 217,86 3 10,657 s 
7,071 s 177,872,000 s 

7 P24 KUBRT Jiří 0,989 s 10,930 s 220,70 3 10,719 s 
7,344 s 178,892,120 s 

8 P79 KROŠLÁK Jaroslav 0,190 s 10,984 s 216,75 1 10,732 s 
7,344 s 174,822,113 s 

9 P33 ČIPERA Jakub 0,424 s 11,161 s 211,49 1 10,967 s 
7,432 s 171,532,048 s 

10 P25 MELŠ Martin 0,723 s 11,202 s 223,34 3 11,152 s 
7,589 s 173,952,192 s 

11 P3 MUROŇ Petr 0,533 s 11,414 s 197,87 4 11,414 s 
7,440 s 162,971,936 s 

12 P48 KAŠPAR Petr 0,919 s 11,732 s 196,98 3 11,515 s 
7,755 s 161,492,081 s 

13 P84 PAVLÍČEK Jan ----- s ----- s ----- 1 11,782 s 
----- s ---------- s 

14 P23 TEPLÝ Michal ----- s ----- s ----- 2 12,480 s 
----- s ---------- s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2016  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2016 )  

Výsledky public

17:31:02 / 16. červenec 2016

16.7. 2016 (MČR)

No. Driver T1

Public bikes nad 750ccm

Po. T2 T3 T4 TOTAL

1 P17 TÁBORSKÝ Karel 10,238 s 10,125 s 9,883 s 10,152 s 30,160 s 10,238 s 

2 P80 ČEŠKA Oldřich 10,471 s 10,517 s 10,180 s 10,477 s 31,128 s 10,517 s 

3 P26 STEHLÍK Petr 10,622 s 10,443 s 10,540 s 10,476 s 31,459 s 10,622 s 

4 P27 STEHLÍK Tomáš 10,735 s 10,511 s 10,466 s 10,681 s 31,658 s 10,735 s 

5 P28 WOLF David 10,515 s 10,688 s 10,748 s ----- s 31,951 s 

6 P29 ŘÍHA Jiří 11,074 s 10,834 s 10,657 s 10,685 s 32,176 s 11,074 s 

7 P79 KROŠLÁK Jaroslav 10,732 s 10,943 s 10,848 s 10,984 s 32,523 s 10,984 s 

8 P24 KUBRT Jiří 11,334 s 10,956 s 10,719 s 10,930 s 32,605 s 11,334 s 

9 P33 ČIPERA Jakub 10,967 s 11,315 s 11,131 s 11,161 s 33,259 s 11,315 s 

10 P25 MELŠ Martin 11,190 s 11,337 s 11,152 s 11,202 s 33,544 s 11,337 s 

11 P3 MUROŇ Petr 11,430 s 11,800 s 11,443 s 11,414 s 34,287 s 11,800 s 

12 P48 KAŠPAR Petr 11,715 s 11,583 s 11,515 s 11,732 s 34,813 s 11,732 s 

13 P84 PAVLÍČEK Jan 11,782 s 12,818 s 12,005 s ----- s 36,605 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič


